
000171  

PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Departamento de Licitação e Contratos 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0110/2023 
Processo no 0080/2023 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa JAIR ADA° 
TRANSPORTES EIRELI 
Objeto: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de transporte de passageiro do município de mundo novo até o 
município de Itaquirai, conforme descrito no Anexo I - Termo de Referência do Edital. 
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0009-2.004-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 
049 
Valor: R$ 226.200,00 (duzentos e vinte e seis mil e duzentos reais) 
Vigência: 17/04/2023 à 17/04/2024 
Data da Assinatura: 17/04/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 
123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e JAIR ADÃO, pela 
contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE N2  200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ; 03.741.683/0001-26 



.)• 


	Page 1
	Page 2

